
 
Дума Сладковского сельского поселения 

     Слободо-Туринского муниципального района 

     Свердловской области 

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23.12. 2022 № 38                             с. Сладковское 

          

        О выплате дополнительного денежного поощрения  

главе Сладковского сельского поселения 

 

     В соответствии с Уставом Сладковского сельского поселения, 

Положением о заработной плате лиц, замещающих муниципальные 

должности в Сладковском сельском поселении на постоянной основе, 

утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 

26.03.2019 года № 136-НПА (с изменениями, внесенными решением Думы 

от 23.12.2022 № 37-НПА), в связи с наличием экономии фонда оплаты труда 

главы Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского 

поселения  

     РЕШИЛА: 

     Выплатить Фефеловой Лидии Петровне, главе Сладковского сельского 

поселения, дополнительное денежное поощрение в размере 3,25 

должностного оклада. 

 

Председатель Думы  

Сладковского сельского поселения                           В.А.Потапова 


